ir'

CPL - comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 00001/2022 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00105/2022 - PMBEX

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE EXECUÇÃO
OBJETO: DE CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY NO MUNICÍPIO DE

BAVEUX-PB

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

"ATA DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS"

Aos oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às dez horas, na

sede do Centro Administrativo Municipal, localizada na Av. Liberdade, 2637 - SESI -
Bayeux/PB, a Comissão Permanente de Licitação, sob a presidência de Emanoel da Silva Alves
e os membros Melanie Wendy Silva de Oliveira e Tiago dos Santos Araújo, abriu a reunião
para credenciamento, recebimento e abertura da documentação de habilitação e recebimento
da proposta de preço, concernentes a licitação em referência.

Considerando toda a publicação em imprensa oficial (DOE, Portal da Transparência
do Município e Diário Oficial do Município], na hora marcada, não se fez presente uma única
empresa interessada em apresentar os envelopes de habilitação e proposta de preços.

Desta forma, a presente sessão foi declarada DESERTA.

Nada mais a tratar, o Presidente encerrou a Sessão às dez horas e quinze minutos,
da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada em conforme, vai
devidamente assinada pela Comissão Pe/rmnVnte de Licitação.

Jt,clR-nít CCvír»-
Melanie Wenay Silva de Oliveira

MEMBRO DA CPL

Eman va Alves

CPL

s Araújo
A CPL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

l.iClTACAOBAYKUX@(iMAIl„CCM